补水多级泵 Q=2m³/h, H=56m, N=0.75KW 2台 3500.0 7000.0

主要电气元件采用正泰件，配套
9. 配电控制柜 1项 12000.0 12000.0

变频器采用ABB 品牌

10. 线缆 1项 3000.0 3000.0

φ250*1根主烟道；配有检测孔、
11. 烟囱 1项 2000.0 2000.0

防爆孔

阀门、仪表、管件管材、支架、
12. 主材 1项 16000.0 16000.0

保温等

13. 安装费 含旧设备拆除 1项 28000.0 28000.0

14. 合计 大写：叁拾玖万壹仟元整 391000.0

二、合同总金额

人 民 币 ( 大 写 ) : 叁 拾 玖 万 壹 仟 元 整 , ( 小 写 ) : ￥ 3 9 1 0 0 0 . 0 0 , 此

价格为合同价。

三、货款支付方式

交 货 完 成 验 收 合 格 后 ， 达 到 付 款 条 件 起 3 0 日 内 ， 甲 方 即 付

给 乙 方 结 算 总 造 价 的 4 0 % 货 款 ； 第 一 个 采 暖 季 后 设 备 运 行 正 常 ，

达 到 付 款 条 件 起 6 0 日 内 ， 甲 方 即 付 给 乙 方 结 算 总 造 价 的 6 0 % 货

款。

四、售后服务及承诺

质保期限：两个采暖期。

[...]

委托代理人：(签字) 或委托代理人：(签字)

电话: 0919-7189321 电话:0919-2896217

开户行： 开户行：建行铜川王益区支行

账号： 账号: 6100 1610 0310 5250 1732

签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日

附件：中标通知书

中 标 (成交) 通知 书
项目编号: SXBH-ZFCG-2025-083

陕西福星锅炉有限责任公司：

中标(成交)合同包号 合同包1

中标(成交)合同包名称 王益区黄堡镇逸夫小学供暖锅炉项目

中标(成交)金额(元) 391,000.00

合计金额(大写)：叁拾玖万壹仟元整

根据《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》(陕财办采(2020)15号)和《陕

铜川市王益区黄堡镇逸夫小学于2025年09月09日就王益区黄 restaurant逸大小学供暖锅炉项目(项目编号：SXBH-ZFCG-

2025-083)进行公开招标采购，现通知贵公司中标(成交)，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

地 址 微 项 目 有 限 公 司

2025年09月0日

西省中小企业政府采购信用融资办法》(陕财办采(2018〕23号)文件要求，为助力解决政府采购成交供应商资金不